ООО «__________________________»

ПРИКАЗ № ___
о запрете пользования мобильными телефонами на рабочем месте

г. ______________                                                                                «___»___________20__ г

Для организации условий, гарантирующих охрану труда и здоровья сотрудников, а также в целях осуществления бесперебойного производственного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить использование мобильных телефонов и других мобильных устройств связи в производственных цехах ООО _________________.
2. _________________________________________________ внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка, Правила охраны труда и Инструкцию по безопасности труда - в частях, касающихся запрета использования мобильных телефонов и других мобильных устройств связи в производственных цехах организации. Обозначить  дисциплинарную ответственность за нарушение всех вышеназванных Правил. Ознакомить всех сотрудников с этими изменениями под роспись.

3. _________________________________________________ разместить на видных местах в производственных цехах ООО _________________________ информационные таблички и запрещающие знаки.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ________________________________________________________ .

Директор                                                             _________________________/___________________/

С приказом ознакомлены:                              _________________________/___________________/

                                                                 _________________________/___________________/

 _________________________/___________________/